
Veverská Bítýška
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Kuřim GPS souřadnice: 49.275913N, 16.436869E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1376 (648 let) Katastrální výměra: 1 365 ha

Počet obyvatel: 3 220 PSČ: 664 71

Adresa URL: www.obecveverskabityska.cz

Počet obyvatel obce Veverská Bítýška

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

283 1 290 248 1 399 3 220

Historie počtu obyvatel obce Veverská Bítýška
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 283 1 290 248 1 399 -27 3 220
1.1.2023 294 1 291 260 1 402 -7 3 247
1.1.2022 286 1 295 277 1 396 19 3 254
1.1.2021 279 1 291 280 1 385 14 3 235
1.1.2020 286 1 284 275 1 376 24 3 221
1.1.2019 274 1 272 274 1 377 37 3 197
1.1.2018 267 1 265 254 1 374 30 3 160
1.1.2017 266 1 255 242 1 367 24 3 130
1.1.2016 247 1 264 235 1 360 18 3 106
1.1.2015 235 1 266 228 1 359 7 3 088
1.1.2014 234 1 254 219 1 374 41 3 081
1.1.2013 222 1 246 217 1 355 3 040
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